Shoqeria "StarTek" shpk, Tirane

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifiknara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 233,514,780 383,426,394
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né§ 30 0 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |Té ardhura té tjera t&€ shfrytézimit 32 446,061 0
» [Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 (88,897,047)| (223,288,486)
1 Lénda e paré dbe materiale té konsumueshme 33.1 (88,897,047)|  (223,288,480)
2 T¢ tiera shpenzime 33.2 0 0
» |Shpenzime té personelit 34 (21,506,136) (19,313,250)
1 Paga dhe shpirblime 341 | (18498,608)]  (16,557,927)
2 Shpensime [g J-,"g/zf‘imeue.fhoqé'rore/ shéndetsore (paraqitur vecmas 3420 (3,007,528) (2,755,323)
nga shpenzimel pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (1,691,853) (1,723,528)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (117,014,383)|  (116,930,057)
P | Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhnra nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqifir 381 0 0
vecmas 16 ardhurat  nga njésité eRonomike brenda grupit)
o T¢ ardbura nga investimet dhe huaté ¢ fjera pjesé e aktiveve afatgiata 382 0 0
~ (paragitur vegmas 18 ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit) -
o Interesa té arkétueshim dbe té ardhura té tjera 1¢ ngjashme (paraqitur .
) o . : 38.3 0 0
vecrmas 1¢ ardburat nga njésite ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mb 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 1,019,956 38,692
S bpeiz;ime l‘il”lé'l'é’.\‘l- dhe I/Jpenzz'@.cf 't%' 11g/'a§/9/ﬂ'e (paragitur vegmas 401 (65,653) 0
shpensimet pér ' paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t tiera financiare 40.2 1,085,609 38,692
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarsjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 5,871,378 22,209,765
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (1,192,884) (3,414,864)
1 Shpensimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 (1,192,884) (3,414,864
2 Shpensimi i tatim fitimit t€ shtyré 43.2 0 0
3 DPjesa e latim fitimit 1¢_pjesémarrjeve 43.3 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 4,678,494 18,794,901
» |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nt Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 4,678,494 18,794,901
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5 0 0
» |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 4,678,494 18,794,901
P |[Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 0 0
Dronarét e njésisé ekonomike méme +49.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 49.2 0
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